
Đşte kesintiye sebep olan o santral...

    

SERKAN OCAKSERKAN OCAKSERKAN OCAKSERKAN OCAK ( ( ( (mailto:serkan.ocak@radikal.com.trmailto:serkan.ocak@radikal.com.trmailto:serkan.ocak@radikal.com.trmailto:serkan.ocak@radikal.com.tr))))

Türkiye / 31/03/2015Türkiye / 31/03/2015Türkiye / 31/03/2015Türkiye / 31/03/2015

Türkiye'nin dört bir yanında elektrik kesintisi yaşandı. Kesintinin nedenine dair değişik söylentiler var. Ancak kuvvetli gerekçelerden biri de Đskenderun'da kurulu

gücü 1200 megavat olan Atlas Termik Santral'in devreden çıkması olarak gösteriliyor. Elektrik Mühendisleri Odası yetkilileri, merkezi bir yönetim olması gerekirken

parçalı bir yapı nedeniyle sistemin tamamının etkilendiğini açıkladı

RADĐKAL - RADĐKAL - RADĐKAL - RADĐKAL - Türkiye Elektrik Đletim A.Ş.  (TEĐAŞ), henüz kesintinin kesin sebebine dair kesin bir açıklama yapmadı. Ancak enerji konusunda yatırımcıların takip ettiği

www.pmum.gov.tr sitesindeki bilgileri göre, 31 Mart’ın ilk saatlerinden itibaren Đskenderun’daki Atlas Termik Santrali arıza vermeye başladı. Santral büyük bir yükle

çalışırken en son arızayı 10.02’de veriyor. 57 dakika sonra 10.59’da arıza gideriliyor. Ancak edinilen bilgiye göre sonrasında enerji salınımı oluyor ve tüm sistem

domino gibi birbirini etkiliyor. Sistem aniden çöküyor.

Taner Yıldız: Siber saldırı mıdır? Söyleyemem!

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/taner_yildiz_siber_saldiri_midir_soyleyemem-1325196)

 Elektrik Mühendisleri Odası Enerji Koordinatörü Olgun Sakarya ise geçmişte yaşanan sorunları hatırlatarak arıza ile ilgili şunları söyledi:

“Elektrik Piyasası Şebeke Yönetimi’ne göre, bir hattın devreden çıkmasına yönelik yönetmelikte bazı kriterler var. Bir yerde arıza olduğunda sistem otomatik olarak

diğer kaynaklardan sistemi besler. Bir kaynak çöktüğünde tüm sistem çöküyorsa yönetimde bir eksiklik var demektir. Merkez yönetimden kopmuş, özelleştirmeye terk

edilen sistemin geldiği nokta budur. Bu olay izlenen politikaların bir sonucudur. Her an her zaman tekrar buna benzer sorunlar çıkabilir. Böyle bir sorunun

olabileceğini sürekli söylüyorduk.”

Elektrikler neden gitti?

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/elektrikler_neden_gitti-1325124)

En son sistemin 2006’da çöktüğüne değinen Sakarya şöyle devam etti: “O sorun bu kadar büyük değildi. 13 il etkilenmişti. Ticari kaynaklı sebeple kendi enerjisini

üreten santrallar sistemden çıkmıştı. Bu durumda Oymapınar HES devreye girmesi gerekiyordu. Ancak özel bir yatırımdı. Talimata rağmen devreye girmemesi

nedeniyle sistem çökmüştü.”

Elektrik hangi illerde kesildi?

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/elektrik_hangi_illerde_kesildi-1325162)
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(https://plus.google.com/111139069635417829913)

'SĐSTEMLER DURUR KALKAR''SĐSTEMLER DURUR KALKAR''SĐSTEMLER DURUR KALKAR''SĐSTEMLER DURUR KALKAR'

 Atlas Termik Santral’in bağlı bulunduğu Diler Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fikret Kuzucu, kesintiyi tetikleyen unsurun kendi santralleri olmadığını belirterek

Radikal’e şu açıklamalarda bulundu: “Kesintinin sebebini elektrik iletiminden sorumlu TEĐAŞ dahi bulamadı. Bizim gibi tüm santraller devre dışı. Bir santralin tüm

sistemi etkisiz hale getirmesi teknik olarak imkansız. ‘pmum’un (www.pmum.gov.tr) sayfalarında çok sayıda arıza kaydı var. ‘pmum’a ne zaman devreden çıkacağını ve

ne zaman devreye gireceğini bildiriyorsunuz. Orada devre girip çıkan çoktur. Hiç bir zaman sistem tek bir arıza nedeniyle durmaz. Bölgedeki santraller durdu. Herkes

durdu. Biz de şu anda durduk çünkü devreye girmemiz için enerji lazım. ‘Tetiklemeye sebep oldu’ iddiasında bulunmak gerçek dışı. Santraller her zaman durup-

kalkarlar. TEĐAŞ’ın açıklamasını beklemek daha doğru olacak."

Elektrik kesilince elektronik cihazları ve kombiyi kapatın

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/elektrik_kesilince_elektronik_cihazlari_ve_kombiyi_kapatin-1325252)

EMO: Kesinti elektrik fiyatlarından kaynaklanıyor olabilir

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/emo_kesinti_elektrik_fiyatlarindan_kaynaklaniyor_olabilir-1325211)

Türkiye'deki elektrik kesintisine sosyal medya tepkileri

(http://www.radikal.com.tr/radikalist/turkiyedeki_elektrik_kesintisine_sosyal_medya_tepkileri-1325194)
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